P0806968-00
P0806968-00
A B
常州格力博集团
说明书
张莹莹
徐莹
祁婷婷

Here with we declare that the product
Category: USB Power Adapter
Type Designation/Trademark: AP030EA/AP100EA/AP065EA/AP140EA
83.65%/90.39%(AP100EA),82.92%/88.84%(AP030EA)
70.26%/80.80%(AP100EA),87.32%/79.74%(AP030EA)
No-Load Power Consumption(Watt): 0.19(AP065EA),0.25(AP140EA),0.17(AP100EA),
0.065(AP030EA)
We declare that the equipment meets the requirements and limitations of the following
applicable standards
Low Voltage Directive 2014/35/EU:
EN IEC62368-1:2020/A11:2020
Electromagnetic compatibility Dierective 2014/30/EU
For AP030EA
EN 55032:2015+A11:2020+A1:2020/ EN 55035:2017+A11:2020/
EN IEC 61000-3-2:2019+A1:2021/ EN 61000-3-3:2013+A1:2019+A2:2021
For AP100EA
EN 55032:2015+A11:2020+A1:2020/ EN 55035:2017+A11:2020/
EN IEC 61000-3-2:2019+A1:2021+A2:2024/ EN 61000-3-3:2013+A1:2019+A2:2021
For AP065EA
EN 55032:2015+A11:2020+A1:2020/ EN 55035:2017+A11:2020/
EN IEC 61000-3-2:2019+A1:2021/ EN 61000-3-3:2013+A1:2019+A2:2021
For AP140EA
EN 55032:2015+A11:2020+A1:2020/ EN 55035:2017+A11:2020 /
EN IEC 61000-3-2:2019+A1:2021+A2:2024/ EN 61000-3-3:2013+A1:2019+A2:2021
RoHS Directive 2011/65/EU+Amendment (EU) 2015/863
IEC62321-3-1:2013; IEC62321-5:2013;
IEC62321-4:2013+A1:2017;IEC62321-7-1:2015;
IEC62321-7-2:2017;IEC62321-6:2015;IEC62321-8:2017;
Product AP030EA/AP100EA/AP065EA/AP140EA Metal Pins, which fall under the Exemption in
DIRECTIVE 2011/65/
EU Annex EC Annex III 6(c) “copper alloy containing up to 4% lead by weight”
COMMISSION REGULATION (EU) 2019/1782
EN 50563:2011+A1:2013
EN50564-2011
The declaration is the responsibility of the manufacturer:
Person responsible for making this declaration
Name, Surname: Ted Qu
Position/Title: Quality Director
Model AP140EA
Input 100-240V~ 50/60Hz 2.0A
Output
USB-C1/USB-C2
5.0V 3.0A 15.0W/ 9.0V 3.0A 27.0W/12.0V 3.0A 36.0W/
15.0V 3.0A 45.0W/ 20.0V 5.0A 100.0W/ 28.0V 5.0A
140.0W Max/ AVS:15.0-28.0V 5.0A 140.0W Max
PPS:5.0-21.0V 5.0A 100.0W Max
USB-C3
5.0V 3.0A 15.0W/ 9.0V 3.0A 27.0W/12.0V 3.0A 36.0W/
15.0V 3.0A 45.0W/ 20.0V 5.0A 100.0W/
PPS:5.0-21.0V 5.0A 100.0W Max
USB-A 5.0V 3.0A 15.0W/ 9.0V 3.0A 27.0W/ 12.0V 2.25A 27.0W
USB-C3+USB-A 5.0V 3.0A 15.0W
USB-C1+USB-C2 65.0W+65.0W/ 87.0W+35.0W/ 35.0W+87.0W
USB-C1/
USB-C2+USB-A 87.0W+27.0W
USB-C1/USB-C2+
USB-C3 65.0W+65.0W/ 87.0W+35.0W/ 35.0W+87.0W
USB-C1+USB-C2+
USB-C3 65.0W+45.0W+20.0W
USB-C1+USB-C2+
USB-A 65.0W+45.0W+18.0W
USB-C1/USB-C2+
(USB-C3+USB-A) 100.0W+5.0V 3.0A
USB-C1+USB-C2+
(USB-C3+USB-A) 65.0W+45.0W+5.0V 3.0A
Model AP030EA
Input 100-240V~50/60Hz 1.0A
Output
5.0V 3.0A 15.0W/ 9.0V 3.0A 27.0W/
12.0V 2.5A 30.0W/ 15.0V 2.0A 30.0W/
20.0V 1.5A 30.0W/
PPS:5.0V-11.0V 2.75A 30.0W Max
Model AP100EA

Hiermit erklären wir, dass das Produkt
Kategorie: USB-Netzadapter
Typenbezeichnung/Marke: AP030EA/AP100EA/AP065EA/AP140EA
Durchschnittlicher Wirkungsgrad im Betrieb: 85.75%/91.15%(AP065EA),
92.12%/86.54%(AP140EA),83.65%/90.39%(AP100EA),82.92%/88.84%(AP030EA)
Wirkungsgrad bei geringer Last (10 %):77.25%/82.43%(AP065EA),82.06%/70.72%(AP140EA)
70.26%/80.80%(AP100EA),87.32%/79.74%(AP030EA)
Leistungsaufnahme im Leerlauf(W): 0.19(AP065EA),0.25(AP140EA),0.17(AP100EA),
0.065(AP030EA)
Wir erklären, dass das Gerät die Anforderungen und Einschränkungen der folgenden
anwendbaren Normen erfüllt
Niederspannungsrichtlinie 2014/35/EU:
EN IEC62368-1:2020/A11:2020
Richtlinie zur elektromagnetischen Verträglichkeit 2014/30/EU
Für AP030EA
EN 55032:2015+A11:2020+A1:2020/ EN 55035:2017+A11:2020/
EN IEC 61000-3-2:2019+A1:2021/ EN 61000-3-3:2013+A1:2019+A2:2021
Für AP100EA
EN 55032:2015+A11:2020+A1:2020/ EN 55035:2017+A11:2020/
EN IEC 61000-3-2:2019+A1:2021+A2:2024/ EN 61000-3-3:2013+A1:2019+A2:2021
Für AP065EA
EN 55032:2015+A11:2020+A1:2020/ EN 55035:2017+A11:2020/
EN IEC 61000-3-2:2019+A1:2021/ EN 61000-3-3:2013+A1:2019+A2:2021
Für AP140EA
EN 55032:2015+A11:2020+A1:2020/ EN 55035:2017+A11:2020 /
EN IEC 61000-3-2:2019+A1:2021+A2:2024/ EN 61000-3-3:2013+A1:2019+A2:2021
RoHS-Richtlinie 2011/65/EU+Änderung (EU) 2015/863
IEC62321-3-1:2013; IEC62321-5:2013;
IEC62321-4:2013+A1:2017;IEC62321-7-1:2015;
IEC62321-7-2:2017;IEC62321-6:2015;IEC62321-8:2017;
Produkt AP030EA/AP100EA/AP065EA/AP140EA Metallstifte, die unter die Ausnahmeregelung
der RICHTLINIE 2011/65/
EU Anhang EG Anhang III 6 (c) „Kupferlegierung mit einem Bleianteil von bis zu 4 % nach
Gewicht“ fallen
VERORDNUNG (EU) 2019/1782 DER KOMMISSION
EN 50563:2011+A1:2013
EN50564-2011
Die Erklärung liegt in der Verantwortung des Herstellers:
Verantwortliche Person für die Erstellung dieser Erklärung
Vorname, Nachname: Ted Qu
Position/Titel: Qualitätsmanager
INSTRUCCIONES DE SEGURIDAD IMPORTANTES
Lea todas las instrucciones antes de usar este producto.
• No usar a temperaturas superiores a 25°C (77°F) de temperatura ambiente.
• No usar cerca de una llama abierta.
• Desconéctelo de la toma de corriente CA cuando no esté en uso. En caso de que el
enchufe esté roto, el producto debe desecharse.
• Inspeccione el adaptador de corriente antes de cada uso y no lo use si se ha dañado.
• Este adaptador de corriente no se puede reparar. Si se vuelve inoperable o se daña debe
ser desechado.
• La toma de corriente debe estar ubicada cerca del equipo y ser fácilmente accesible.
Gracias por comprar el adaptador de corriente USB Greenworks. Este adaptador está
con un puerto USB-C, así como otros dispositivos compatibles alimentados por USB. Ya sea
que esté recargando una batería mientras viaja o alimentando dispositivos electrónicos
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
Este símbolo indica que este producto no debe tratarse como un residuo doméstico.
En lugar de ello, debe llevarse a un centro de recogida adecuado para el reciclaje de
equipos eléctricos y electrónicos.
GARANTÍA
USO DEL PRODUCTO
• Cómo cargar una batería Greenworks PowerAll Core de 24 V y otros dispositivos